
Produktinformationen / Preisliste 2023

Office Türschilder mit Papiereinlagen

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild REKI

Formschönens Türschild mit Alu Rahmen silber matt eloxiert, Acrylscheibe matt, ca. 147,5 x 147,5 mm

Türschild Reki, Größe ca. 147,5 x 147,5 mm
Papiereinlagen austauschbar, 

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück 13,90  TOP-Preis
50 Stück 12,90  TOP-Preis
100 Stück 11,90  TOP-Preis

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück VE 1,60
50 Stück 1,40
100 Stück 1,30

Papiereinlage für Türschild Reki auf DIN A4 Bogen
(nicht im Lieferumfang enthalten.)
VE 10 Stück
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Office Türschilder mit Papiereinlagen

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild River, Größe ca. 149,5 x 149,5 mm
Papiereinlagen (nicht im Lieferumfang) austauschbar, Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück 15,90
50 Stück 14,90
100 Stück 13,95

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück  VE 1,70
50 Stück 1,40
100 Stück 1,30

Papiereinlage für Türschild River auf DIN A4 Bogen
VE 10 Stück

Türschild RIVER

Formschönens Türschild mit Edelstahl-Rahmen, Acrylscheibe matt, ca. 149,5 x 149,5 mm
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SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild Madeira, Größe ca. 150,5 x 150,5 mm
Papiereinlagen austauschbar, (nicht im Lieferumfang ent-
halten.)

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück 15,90
50 Stück 14,90
100 Stück 13,90

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Menge: Preise / Stück €
10 Stück  VE 1,70
50 Stück 1,40
100 Stück 1,20

Papiereinlage für Türschild Madeira auf DIN A4 
Bogen, VE 10 Stück

Türschild Madeira

Formschönens Türschild mit Alu-Rahmen silber matt eloxiert, Acrylscheibe matt, ca. 150,5 x 150,5 mm
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SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild Madeira, Größe ca. 299,5 x 212,5 mm
Papiereinlagen austauschbar, (nicht im Lieferum-
fang enthalten.)

Türschild Madeira

Formschönens Türschild mit Alu-Rahmen silber matt eloxiert, Acrylscheibe matt, ca. 150,5 x 150,5 mm

Türschild Madeira, Größe ca. 422,5 x 299,5 mm
Papiereinlagen austauschbar, (nicht im Lieferum-
fang enthalten.)

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
1 Stück 28,50
3 Stück 26,50
10 Stück 24,90

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
1 Stück 38,00
3 Stück 35,90
10 Stück 33,50

Papiereinlage für Türschild Madeira auf DIN 
A4 Bogen, VE 10 Stück
Bogenpreis 1,70 € pro Blatt

Papiereinlage für Türschild Madeira auf DIN 
A3 Bogen, VE 5 Stück
Bogenpreis 2,70 € pro Blatt
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Office Türschilder mit Papiereinlagen

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild Madeira  BESETZT-FREI, 
Größe ca. 150,5 x 50,5 mm

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
1 Stück 15,90
3 Stück 14,90
10 Stück 14,50

Türschild Madeira  BESETZT-FREI

Formschönens Türschild mit Alu-Rahmen silber matt eloxiert, ca. 150,5 x 50,5 mm
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Office Türschilder mit Papiereinlagen

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild Santiago, Größe ca. 167 x 148 mm
Papiereinlagen austauschbar, (nicht im Lieferumfang ent-
halten.)

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück 17,95
50 Stück 16,50
100 Stück 15,50

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück  VE 1,70
50 Stück 1,50
100 Stück 1,40

Papiereinlage für Türschild Santiago auf DIN A4 
Bogen (Beschriftungsfläche 148x134 mm)
VE 10 Stück

Türschild  Santiago

Gewölbtes Türschild, ansprechende Optik, Alu silber matt eloxiert, Abdeckung nicht reflektierend, ca. 167 x 148 mm
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Office Türschilder mit Papiereinlagen

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Hinweise zu den Verpackungs- und Versandkosten:

Deutschland: Österreich / Benelux Schweiz

bis 5 kg 6,90 € bis 5 kg  12,- € bis 5 kg  25- €

bis 10 kg 10,- € bis 10 kg 16,- € bis 10 kg 30,- €

bis 20 kg 15,- € bis 20 kg 19,- € bis 20 kg 40,- €

Zahlung 8 Tage 2% Skonto oder 14 Tage netto.  Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Türschild Vento, Größe ca. 150x150 mm,
2 Glasscheiben, inkl 4 Edelstahl Wandhalter,

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück 19,90
50 Stück 18,50
100 Stück 16,75

Netto-Preise zuzüglich MwSt.

Ab Menge: Preise / Stück €
10 Stück  VE 1,70
50 Stück 1,60
100 Stück 1,45

Laserfolieneinlage vorgelocht für Türschild Vento 
auf DIN A4 Bogen für Laserdrucker zum Selbstbedru-
cken.  VE 10 Stück

Türschild Vento

Türschild Vento, Glas (Sicherheitsglas), ca. 150 x 150 mm


